ESTADO DO PARA

Preteilura Municipal de Sar1ta Maria das Barreiras
GABINETE DO PREFEITO

Santa Maria das Barreiras 	 - 	 Pará

LI MUNICIPAL NQ 118/94 	 DE 27 DE MATO DE 1.994..

Dispe sobre Autorizaço do Cr-
dito Suplernentar no Orçanento vi

gente e d outras providncias..

0 Prefeito Municipal de Santa Maria das Barreiras, Estado'
do Pars, faz saber que a Crnara Municipal aprovou e ole sanciona a
seguinte Lei:

Art, 1 - Fica autorizado em favor do Poder Legislativo Mu

nicipal, o Crdito Adicional Suplementar no valor de 	Cr$ 	/
1.200.000,00 (Rum milho e duzentos mil cruzeiros reais), para refor
ço da seguinte dotaco orçamentria:
1001.01.01.001.2001 - CAMA.A MUNICIPAL

3.0.0.0 - DESPESAS CORRENTES
3.1.0.0 - DESPESAS DE CUSTEIO

3.1.3.0 - Servicos do Terceirs e emcargos

3.1.3.2 - Outros Serv. e Encargos Cr$ 	.. .1.200.000,00

Art. 2 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica--

ço, e os seus efe.Ltos retroagem a 19 de Abril do ano corrente.

Gabinete do Sr. Prefeito Municipal, em 27 de Maio de 1.994..

SS IA S DE ALME IDA

- Prefeito Municipal -